stadium & Zazenhusam ex terra effossum est, cuius meminit Summe Rev. D. Hauberus in Historia Mapparum Geogr. illius Principatus, vernaculo sermone edita, p. 133. not. f. qui & conficit, Balneum veterum Romanorum illud fuisse.

*Ad pag. 37. sqq. De Legionibus Romanorum egregie etiam ac verbose differit Vir Cel. C. G. SCHWARZIVS in erudita *Diss. de Cohorte Italica & Augusta*, ex *Act. Apost. X. 1. XXVII. 1.* Altorfii Nor. 1720. habita, ubi & §. VII. p. 16. sqq. integer Dionis locus explicatur. Cum viro illi antiquitatum peritissimo nihil magis exosum sit, quam nonnullorum mos, de charta in papyrus transcribendi, facile intelligitur, non contemnendas ad hoc argumentum difficillimum dilucide explicandum, ab eo prolatas fuisse observationes. Prolixam & elegantem huius Diss. recensionem dedit Cel. Io. Dav. Kœlerus in Fastis Vniv. Altorf. in Rectoratu annuo ipsius Kœleri A. 1719. & 1720. p. 117. sqq.*

*Pag. 123. & 125. narratur, Autographum Annal. Hirsaug. Io. Trithemii flammis esse absuntum. Vix legeram hæc, cum in M. Adami vitis Theoll. Germ. p. 278. (edit. Haidelb. 1620. 8.) in vita Conr. Pellicani, hæc mihi verba offerrentur: „Legit (Pellicanus) magnam partem „historiæ Hirsgaviensis Io. Trithemii, olim „Abbatis Spanheimensis, quem antea viderat; „virum, ut scribit, eximiæ staturæ & valde hu- „manum. „*

P. 125. refert auctor, eiusd. Trithemii Steganographiae autóγεαΦον flamma haustum esse, quippe quod Franc. Iunius immerito combusserit. Dolet Cl. Schelhornius in literis d. 18. Mart. h. a. ad me datis, typothetæ & correctoris Vlmensis incuria factum esse, ut hoc ipso in loco FRANC. IVNII nomen in FRANC. HVSITI mira metamorphosi fuerit commutatum; quod mendum tamen inter sphalmata extantiora corrigendum notaverit. Magis vero ipsi dolet, Cel. Colerum in sexto Anthol. fasc. in errorem inde inductum esse, dum scripsit, in fragmento, quod exhibet, Epistolæ Vffenbachianæ pro IVNIVS, legendum esse Hvsitvs. Nondum pervenit in manus meas ille fasciculus, unde nescio, an ibi mentionem fecerit Annal. Typ. Maittairii, T. II. p. 210—215. ubi de Trithemio, ex rarioribus Caroli Bovilli epistolis, satis mira & scitu non indigna, uti Maittarius scribit, proferuntur, quæ Cel. Colero fortassis non fuerint ingrata. Cæterum ipse ego possideo Io. CARAMVELIS declarationem Steganographiae nec non Claviculae Salomonis Germani Io. Trithemii, Abbatis Spanheimensis, &c. Coloniae Agrippinæ, typis Egmondanis, Sumptibus auctoris, Anno M. DC. XXXV. 4. pagg. 158. editam. Denique observo, cum avtographa Annal. Hirſ. & Steganographiæ Trithemianæ flammis perierunt, benigniora fata expertum esse avtographum operis Io. Trithemii, quo de Scriptoribus Eccles. agit. En locum insignem ex Io. Christiani